АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2020                                                                                                                           № 90
с. Новиковка

Об отмене постановления Администрации Новиковского  сельского поселения от 28.12.2015 № 176 «Об утверждении  порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новиковское сельское поселение»
           В  соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 1 мая 2019  № 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Отменить  постановление Администрации Новиковского сельского поселения сельского поселения от:
[bookmark: _GoBack]    1) 28.12.2015 № 176 «Об утверждении  порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новиковское сельское поселение»;.
    2) 06.05.2019 № 42 «О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения  от 28.12.2015 №176 «Об утверждении  порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новиковское сельское поселение».
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

И.О. главы Новиковского сельского поселения                                             Н. А. Мужиканов